PAGE

[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

(третьего созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

от  «28» августа 2017 года   № 49
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 27.10.2016 № 76 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2017 год»

В соответствии с Уставом муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области», рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 27.10.2016 № 76 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2017 год», внесенный Главой муниципального образования «Ярцевский  район» Смоленской области Макаровым В.С., Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
           Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 27.10.2016 № 76 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2017 год», изложив его в новой редакции:

	Приложение

к решению Совета депутатов

Ярцевского городского поселения

Ярцевского района Смоленской области

от 27.10.2016 № 76

ПЛАН

приватизации имущества муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2017 год
	№

п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение

имущества
	Срок

приватизации имущества
	Форма

приватизации

имущества
	Рыночная стоимость, руб.

	1.
	Нежилые помещения, общей площадью 114,1 кв.м
	Смоленская область, г. Ярцево, ул. Энтузиастов, д. 29
	2 полугодие
	В порядке реализации ФЗ от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного

и муниципального имущества»
	436 204,00

	2.
	Здание котельной, общей площадью 582,2 кв.м
	Смоленская область, г. Ярцево, ул. Победы
	2 полугодие
	В порядке реализации ФЗ от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного

и муниципального имущества»
	177 571,00

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Вести Привопья».
Заместитель Главы муниципального
образования Ярцевское городское поселение

Ярцевского района Смоленской области                      ___________М.В. Фролов

     «___» ____________ 2017 г.